
PATVIRTINTA 

Kelmės rajono savivaldybės tarybos 

2021 m. vasario 18 d.  

sprendimu Nr. T-26 

 

 

KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO 

SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2021 METŲ PRIEMONIŲ SĄMATA 

 

PAJAMOS 

 

Eil. 

Nr. 
Pajamų šaltiniai 

Planuojama 

surinkti 

lėšų, 

Eur 

1. Mokesčiai už teršalų išmetimą į aplinką 25 000 

2. Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 35 000 

3. Mokesčiai, sumokėti už medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą 15 000 

 

PRAĖJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO LIKUČIAI 

 

Eil. 

Nr. 
Likučiai pagal pajamų tipą 

Lėšų 

likutis, 

Eur 

1. Mokesčių už teršalų išmetimą į aplinką ir už valstybinius gamtos išteklius 

likutis 

12 734 

2. Mokesčių, sumokėtų už medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą, likutis 26 999 

3. Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiajai programai skirtų lėšų 

likutis 

5 118 

 

IŠLAIDOS 

 

Eil. Nr. Planuojamos priemonės 
Lėšos, 

Eur 

1. Aplinkos kokybės gerinimo ir aplinkos apsaugos priemonės 31 000 

1.1. Valstybės saugomų teritorijų tvarkymo darbai 1 000 

1.2. Nuotekų surinkimas, vandens tiekimas ir jo kokybės gerinimas 30 000 

2. Atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtros priemonės 20 000 

2.1. Komunalinių atliekų rūšiuojamojo surinkimo infrastruktūros plėtra 20 000 

3. Atliekų, kurių turėtojo nustatyti neįmanoma arba kuris 

nebeegzistuoja, tvarkymo priemonės 

2 034 

3.1. Atliekų surinkimo, užterštos teritorijos išvalymo ir sutvarkymo darbai  2 034 

4. Aplinkos monitoringo, prevencinės, aplinkos atkūrimo priemonės 7 700 

4.1. Priemonių, reikalingų avarijų padariniams likviduoti, pirkimas 800 

4.2. Savivaldybės gamtinės aplinkos būklės (paviršinio ir požeminio vandens, 

aplinkos triukšmo) stebėsena 

2 700 

4.3. Vandens telkinių pakrančių valymas (makrofitų šienavimas vandens 

telkiniuose) 

3 000 

4.4. Laukinių gyvūnų daromos žalos prevencinių priemonių įsigijimas 1 200 

5. Priemonės, kurioms finansuoti naudojamos lėšos, surinktos už 

medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą 

41 999 



2 

 

5.1. Žemės sklypų, kuriuose neuždrausta medžioklė, savininkų, valdytojų ir 

naudotojų įgyvendinamos žalos prevencijos priemonės, kuriomis jie siekia 

išvengti medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos miškui 

39 999 

5.2. Medžiojamųjų gyvūnų ūkiniams gyvūnams daromos žalos prevencijos 

priemonių įsigijimas ir įrengimas 

2 000 

8. Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiajai programai 

skirtos lėšos 

17 118 

 Iš viso: 119 851 

________________ 


